
МКОУ ДОД «Дом детского творчества» 

 

Приказ 

 № 3 

от 28.05.2020 г. 

 

о награждении обучающихся по итогам 2019-2020 учебного года. 

 

На основании представлений педагогов дополнительного образования 

приказываю: 

 

награждает 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



объединение «Изобразительное искусство»:  

 

грамоты  

 

1. Шуховцова Оксана  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2. Тимохина Камилла 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3. Эргашов Хасан 

 

 
 

 

 

 

 

 



4. Мишина Джастина  

 

 
 

 

 

 

 



5. Дагдаверян Алина  

 

 
 

 

 



6. Тяпкину Веронику  

 



7.Братскова Елизавета  

   



8.Колыванова Виктория  

 

 



9.  Ланин Константин  

 

 



10.  Дагдаверян Аида  

 

 



11.  Прохорова Екатерина  

 

 



благодарности: 

 

1. Самсонов Михаил 

 

 
 



2. Сумникова Полина 

 

 
 

 

 



3. Чушкина Мария 

 

 
 

 

 



  

4. Головина София  

 

 
 

 



 

5. Борисова Ксения 
 

 
  



6. Рогожников Игорь  

 

 
 

 

 



7. Белов Никита  

 

 
 

 

 



8. Плотникова Арина  

 

 
 

 

 



9. Смирнов Макар  

 

 
 

 

 



 

объединение «Фотография»:  

грамоты  

 

1. Эргашов Хусан 

 
 



2. Эргашов Хасан 

 

 

 



3. Скороходов Богдан  

 
 

 

 

 



объединение «Мягкая игрушка»:  

 

грамоты 

 

1. Машкара Евгения  

 



2. Орлова Алена  

 

 
 

 

 



3. Скосырских Татьяна  

 

 

 

 



 

4. Трифонова Полина  

 
         

 

 



объединение «Куклы»:  

 

грамоты  

 

1. Зубова Дарья  

 



2. Снытко Анна  

 
 

 

 

 



3. Сорокина Анастасия  

 
 

 

 

 



объединение «Карнавальное ателье»:  

 

грамоты  

 

1. Голованова Дарья  

 

 
 



объединение «Игрушечная страна»:  

 

благодарности 

 

1. Александрова Софья  

 



2. Латышева Маргарита  

 
 

 

 

 



Объединение «Фортепиано»  

 

Грамоты 

 

1. Абашина Алина  

 



2. Золина Дарья  

 

 
 

 

 



3. Абашин Виталий  

 

 
 

 

 



Благодарности 

 

1.Назаренко Матвей  

 

 
 



2. Макарова Вера  

 

 
 

 

 



3. Родителям Назаренко Матвея  

Назаренко Светлане Олеговне и Назаренко Максиму Александровичу  

 
 

 

 



«Умелые ручки»  

 

Грамоты  

 

1.  Матюхина Мария  

 



2. Клецин Сергей  

 

 
 

 

 



3. Мартынова Дарья  

 

 
 

  



«Юные мастера»  

 

Грамоты  

1. Купцова Анастасия  

 

 



2. Никулина Виктория  

 

 
 

 

 



3. Помогаева Виктория  

 

 
 

 

 



4. Бурмистров Дмитрий  

 

 
 

 

 



5. Фадеева Диана  

 

 
 

 

 



6. Елисеева Виктория  

 

 
 

 

 



7. Архипова Екатерина  

 

 
 

 

  



8. Яковенка Елизавета  

 

 
 

 

 



9. Елисеева Полина  

 

  



10.  Турсунбаев Мухаммадамин  

  



11.  Лунькова Елизавета  

 

 

 



12.  Белоножкина Ульяна  

 

 
 

 

 



«Чудесные поделки»  

 

Грамоты  

 

1. Головина София  

 

 
 



2. Оглоблина Ангелина  

 

 
 

 

 



Благодарности 

 

1. Алисина Мария  

 

 
 



2. Леонова Дарья  

 

 
 

 

 



«Живые образы»  

 

Грамоты  

 

1. Корнеева Александра  

 

 



2. Яковенко Елизавету  
 

 
 

 

 



3. Елисеева Полина  

 
 

 

 

 



4. Турсунбаев Мухаммадамин  

 

 
 

 

 



5. Лунькова Елизавета  

 

 
 

 

 



6. Белоножкина Ульяна  

 

 
 

 

 



   Директор МКОУ ДОД  

«Дом детского творчества»                                                      А.С. Груднов  


